

## PREFEITURA MUNICIPAL DE CAUCAIA

## Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 90102/2021 (SRP)



Às 08:40 horas do dia 04 de outubro de 2021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal 003/2021 de 04/01/2021 para, em atendimento às disposições contidas no Decreto 10.024/2019, referente ao Processo nº 2021.09.01.02 , realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 90102/2021. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE AR COMPRIMIDO COM ACONDICIONAMENTO EM CILINDRO DESTINADO AO HOSPITAL E MATERNIDADE SANTA TEREZINHA, DE INTERESSE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/Ce. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Gás comprimido

Descrição Complementar: Gás comprimido, nome: ar medicinal, aspecto físico: incolor, inodoro, fórmula química: ar do ambiente comprimido, grau de pureza: teor de oxigênio entre 19,5% e 23,5%, característica adicional: uso medicinal

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 4500

Valor estimado: R\$ 43,3700

Situação: Cancelado

Descrição: Gás comprimido

Descrição Complementar: Gás comprimido, nome: ar medicinal, aspecto físico: incolor, inodoro, fórmula química: ar do ambiente comprimido, grau de pureza: teor de oxigênio entre 19,5% e 23,5%, característica adicional: uso medicinal

Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Quantidade: 1500

Valor estimado: R\$ 43,3700

Situação: Cancelado

Unidade de fornecimento: Metro cúbico Intervalo Mínimo Entre Lances: R\$ 0,01

Unidade de fornecimento: Metro cúbico

Intervalo Mínimo Entre Lances: R\$ 0,01

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

INGRID GOMES MOREIRA

Pregoeiro Oficial

ALDEN CHRISTIAN PINHEIRO DE BARROS

Equipe de Apoio

ITALO ROCHA DE BRITO

Equipe de Apoio

Imprimir o
Relatório

Voltar

Avisos